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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66702601K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujësjellës-Kanalizime Devoll

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/04/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Komuna Bilisht 

8. Kapitali 221.410.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 221410000.0000

221.410,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; 
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria 
do te kryeje gdo veprim me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, 
licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e 
veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente 
administrative. Objekti I veprimtatise se shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Genti Lakollari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/01/2020 Deri : 13/01/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Genti Lakollari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 13/01/2020 Deri : 13/01/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eriksela Avdo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 13/01/2020 Deri : 13/01/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Njazi Llëçi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 13/01/2020 Deri : 13/01/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatime Alliu25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/03/2014 Deri : 

Etleva Ashiku26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 27/03/2014 Deri : 

27. Aksionarët Bashkia Devoll
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Me te drejte vote               : 221410000.0000
Pa te drejte vote               : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100.000,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujësjellës-Kanalizime Devoll
E-Mail: genti.lako@yahoo.com  
Telefon: 0692521531  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/06
/1999

Numri i Vendimit:21576, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “Ujesjellesi" Bilisht; Forma juridike: 
sha; Data e regjistrimit:30.06.1999; Data e themelimit :07.04.1999; Kapitali: 18 143 000 
leke i ndare ne 18 143 aksione me vlere nominale 1000 leke secila; Aksionar: Ministria 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit; Kohezgjatja: Pa afat; Keshilli Mbikqyres: Minella 
Haderaj, Gjergj Shkodrani dhe Florenca Jano; Selia : Devoll (Bilisht):  Objekt veprimtarie: 
Prodhim, furnizim uji te te gjithe konsumatoreve familjare shteterore dhe private, 
mirembajtje dhe ruajtje objekti; Ekspert : Vangjush Postoli.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.15-EZ-AT-03-December-20070019.pdf

2. 07/05
/2004

Numri i Vendimit:21576/1, Gjykata:Tirane
Me urdher Nr.70 date 24.03.2004 te ministrit te Ekonomise eshte bere emerimi ne 
mandatin e dyte te keshillit Mbikqyres: Robert Kreçi, Andrea Janko, Lumturi Maku.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.15-EZ-AT-03-December-20070019.pdf

3. 22/10
/2004

Numri i Vendimit:21576/2, Gjykata:Tirane
Depotimin e Urdhrit Nr.295 date 25.08.2004 te Ministrit Ekonomise eshte vendosur 
zvogelimi i kapitalit per vleren prej 1 557 000 leke dhe kapitali i shoqerise behet 16 586 
000 leke i barabarte 16 586 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97733CEE-EC40-4D0B-AA82-8DE931382867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97733CEE-EC40-4D0B-AA82-8DE931382867
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Lista e Dokumenteve:
R26-NR.15-EZ-AT-03-December-20070019.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105862-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "16.586,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "16.586.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE 
PRIVATIZIMIT")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109831-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Bilisht")                      Numri i aksioneve 
"16.586,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"16.586.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516977-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 26.04.2004, 
ku eshte vendosur largimi nga detyra i drejtorit te shoqerise z.Valter Miza dhe emerimi ne 
detyren e drejtorit te shoqerise te z.Qirjako Argjir.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qirjako Argjir")                      Nga data 
"26/04/2004"           
eshte larguar administratori:            ("VALTER MIZA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97733CEE-EC40-4D0B-AA82-8DE931382867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E4F81-B148-4E5F-8605-41DC93396C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5FCC94-5AEA-4E7E-8803-63AC9DCC0C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97FAC7E-C257-4B91-AB2E-AD32AD6CA22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB0D602-4174-4D71-A100-5EEAF3A4723E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD85E8-F0E0-49D3-9D42-BED049B8C99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DAD296-A13F-45B5-85C5-2D1DF7D94FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DAD296-A13F-45B5-85C5-2D1DF7D94FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A422F-9FA6-4202-B54D-B4491C336587
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26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527436-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 07.04.2008, ku eshte vendosur 
emerimi i z.Qirjako Argjir si drejtor i shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.6, date 
28.02.2008, ku eshte vendosur zgjedhja e anetareve te keshillit drejtues te ujesjellesit 
Bilisht z.Robert Kreçi,z.Gjergji Mero dhe z.Aurel Shurdho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Argjir")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2004")            u be              ("07/04/2008")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Mero")                      Nga data "28/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Shurdho")                      Nga data "28/02/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Andrea Janko")         
eshte larguar anetari:            ("Lumturije Mako")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Kreçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/03/2004")            u be              ("28/02/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Kreçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2008")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527476-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 26.04.2010, ku eshte 
vendosur miratimi i zgjedhjes se eksperteve kontabel per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare per vitin 2009 si me poshte: zj.Etleva Ashiku dhe z.Bashkim Killo.Depozitim i 
vendimit Nr.65, date 20.04.2012, ku eshte vendosur zgjedhja e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres z.Vladimir Kello,z.Aurel Shurdho dhe z.Roland Gjata.Depozitim i vendimit 
Nr.2, adte 10.05.2012, ku eshte vendosur zgjedhja e z.Qirjako Argjir si drejtor i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Argjir")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/2008")            u be              ("10/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Argjir")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Gjata")                      Nga data "20/04/2012"                        
Ne daten "20/04/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Kello")                      Nga data "20/04/2012"                        
Ne daten "20/04/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B4CF7B-9E8E-4719-8D16-1258282DB337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851E039D-E5E1-4EBE-9F68-64A2BF35ED81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851E039D-E5E1-4EBE-9F68-64A2BF35ED81
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eshte larguar anetari:            ("Gjergji Mero")         
eshte larguar anetari:            ("Robert Kreçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aurel Shurdho")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/02/2008")            u be              ("20/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aurel Shurdho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/04/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bashkim Killo")                      Nga data 
"26/04/2010"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 
"26/04/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527502-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 22.02.2013, ku eshte 
vendosur miratimi i zgjedhjes se eksperteve kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2012 si me poshte: z.Haki Ajçe dhe zj.Etleva Ashiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Haki Ajçe")                      Nga data 
"22/02/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bashkim Killo")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Etleva Ashiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2010")            u be              ("22/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527510-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 27.03.2014, ku eshte 
vendosur miratimi i zgjedhjes se eksperteve kontabel per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2013 si me poshte: zj.Fatime Alliu dhe zj.Etleva Ashiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"27/03/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Haki Ajçe")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262132E-B31C-4E95-BEF4-025D14B361F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED31B2-6733-46B7-9A51-9495A6AE57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED31B2-6733-46B7-9A51-9495A6AE57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67D22A1-4079-43A2-91C0-10E22F4F4D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67D22A1-4079-43A2-91C0-10E22F4F4D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C56859E-D382-46F4-AEDB-138CCF04D57C
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Etleva Ashiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2013")            u be              ("27/03/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556058-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808855-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926794-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07 date 03.03.2015 te kryetarit te 
keshillit ku eshte vendosur miratimin e zgjedhejn e eksperteve kontabel Z.FAtime Alliu 
dhe Etleva Ashiku per auditimin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2014.Saktesimi i 
kodit ekonomit (NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084926")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074885-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 30.06.2014. Depozitimi 
i vendimit date 01.07.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit. Depozitimi i vendimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC2DA9-2D94-42D5-B450-63486539493E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D8B1B4-94AF-41A2-85E7-828CF0F3391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D8B1B4-94AF-41A2-85E7-828CF0F3391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936D4FC9-C4AF-471D-8DE6-19D76C2BC589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06C7DFF-3321-488E-BC0A-58AC8CE49086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C14EBD8-28A7-454C-9E1B-8FFC1F24B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2868D7B3-554B-4E82-80C3-A8AB3A79972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EFE814-65B3-48CF-956E-FB83D028CC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA8AFB-E3EF-4CFC-8E28-051073D659FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680F1314-99F2-4A8D-813C-74466E59A796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F9CE58-78DF-492A-B294-910FEDE872AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2977230-209A-4462-9F82-986F28E44E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FCD53B-B62F-4917-8410-13414C0FE69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA54549F-60A4-499F-88F8-4A7793BD45C6
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date 17.12.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres 
Z.Roland Gjata dhe emerimin e Z.Hytbi Hoxhalli. Riemerimi I administratorit te shoqerise 
Z.Qirjako Argjir.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qirjakoargjir@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Furnizim me uje, prodhim, furnizim uji te te gjithe konsumatoreve 
familjare shteterore dhe private, mirembajtje dhe ruajtje objekti.")          u be            
("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; 
Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja 
e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Shoqeria mundet te realizoje cdo 
lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje gdo 
veprim me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te 
nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente 
administrative. Objekti I veprimtatise se shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose 
shtohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Argjir")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2015")            u be              ("09/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hytbi Hoxhalli")                      Nga data "17/02/2014"                        
Ne daten "17/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Kello")                      Nga data "20/04/2012"                        
Ne daten "20/04/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Shurdho")                      Nga data "20/04/2012"                        
Ne daten "20/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Vladimir Kello")         
eshte larguar anetari:            ("Aurel Shurdho")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101539-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2015, "Per zgjedhjen e 
anetareve te keshillit mbikeqyres" te "UJESJELLESI BILISHT" sh.a, ku eshte vendosur: 
1.Te miratoje shkarkimin nga detyra te antareve te keshillit mbikeqyres te z.Vladimir 
Kello, z.Aurel Shurdho dhe z.Hytbi Hoxhalli. 2.Te zgjedhe anetare te keshillit mbikeqyres 
per nje periudhe 3 (tre) vjeçare, z.Vladimir Kello, z.Aurel Shurdho dhe z.Hytbi Hoxhalli.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D400F1E5-8653-46F3-A7F9-05A668DE5686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFF6413-0407-42E6-9752-5BF70707B4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E2A81-8C31-4326-AE07-79602CBE3103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D263D568-5595-4B57-8A01-A754FF20251E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E56E7F-B71D-45D6-BC26-D07A3EAEE4C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hytbi Hoxhalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2017")            u be              ("27/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kello")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/04/2012")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kello")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("27/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aurel Shurdho")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/04/2012")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aurel Shurdho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("27/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171186-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638681-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit Nr.21 dt. 10.03.2016 për emërimin e 
Expertëve Kontabël të Autorizuar për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-763695-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve, 
date 28.06.2016. Depozitimi i vendimit te Bashkise Devoll, date 20.06.2016 per 
ndryshimin e emrit te subjektit. Depozitimi i statutit.Depozitimi I vendimit, date 
20.06.2016 per ndryshimin e anetareve te keshillit te administrimit dhe 
administratorit.Depozitimi I vendimit, date 01.06.2016 per miratimin e statutit.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI BILISHT")          u be            ("Ujësjellës-
Kanalizime Devoll")         
Telefon ishte            ("0692084926")          u be            ("0674004141")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE4DDB5-116B-4867-939D-0A2BA9D8F719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8A35CF-C766-4F55-B8ED-6A434D5497A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8A35CF-C766-4F55-B8ED-6A434D5497A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A97127A-6D2E-420E-9AB0-27D9D3CF0181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8025BE7-E221-41B7-BE1A-C7C759407E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA15CB5-75CA-461E-9944-D22215E7064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10A0C54-A728-45B4-A939-649DE5B9E78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3746E0CC-0DEA-42E7-9EFF-E2C9CED87CBE
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E-Mail ishte            ("qirjakoargjir@yahoo.com")          u be            
("elvis.hajdërlli@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI BILISHT")          u be            ("Ujësjellës-
Kanalizime Devoll")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Devoll")                      Numri i aksioneve 
"16.586,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"16.586.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Bilisht")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Hajdërlli")                      Nga data 
"20/06/2016"                        Ne daten "20/06/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Qirjako Argjir")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Hytbi Hoxhalli")         
eshte larguar anetari:            ("Aurel Shurdho")         
eshte larguar anetari:            ("Vladimir Kello")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Hajdërlli")                      Nga data "20/06/2016"                        
Ne daten "20/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Kello")                      Nga data "20/06/2016"                        
Ne daten "20/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Enida Haxhi")                      Nga data "20/06/2016"                        
Ne daten "20/06/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795261-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42551FD-DB15-4F5E-8645-5721196822FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01276599-DFA3-41B3-BAF7-657712F4A0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB7D07-40C1-4092-9ECD-1CFB2E56D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FA4EE1-1A5D-4D94-8E6C-621CC67008DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BE8024-923F-457F-B31D-A575AFEC6C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C107EC-1DEC-48B5-9FE4-C87AD22601BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C107EC-1DEC-48B5-9FE4-C87AD22601BC
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847990-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882249-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988228-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161368-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 20.01.2017 të Asamblesë 
së Aksionerëve, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të  Znj. Etleva Ashiku si eksperte 
Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2-Depozitimi i Raportit të 
ekspertit kontabël mbi zmadhimin e kapitalit të shoqërisë datë 06.02.2017. 3-Depozitimi i 
Vendimit Nr.02., datë 09.02.2017 të Asamblesë së Aksionerëve, ku është vendosur: 
Miratimi i Raportit te ekspertit Kontabël  Znj. Etleva Ashiku per zmadhimin e kapitalit. 4-
Depozitimi i Ekstraktit të Regjistrit të Aksioneve datë 15.02.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.586.000,00"          u be            "81.968.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.586,00"          u be            "81.968,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "16.586.000,00"          u be            "81.968.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("65.382.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.586,00")            u be              ("81.968,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD6CA2-867A-45F4-8789-255FB3B6686E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E64E821-CFE0-4524-BCA0-2CD844744D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE2253-677D-44D3-AB79-57DF10DCBE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB7C6FC-5BBB-42AC-998E-813018616E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25196A96-0D8C-4DBA-86A9-33BFFCE129C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED6B26E-DC61-4222-BC22-675723DFD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75872B0C-6EB8-414B-9273-74DE7D435579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3ED274-A6BF-4972-9BCB-B5DB2F580707
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412074-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458121-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.08.2017, ku vendosi 
: Emerimin e Expertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Vendimit te 
Asamblese dt. 23.08.2017, ku vendosi : Miratimi e Raportit  te Expertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depoziti i Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 20.08.2017. Depozitim 
i Ekstraktit te QRA-se.  
Vlera e Kapitalit ishte            "81.968.000,00"          u be            "221.410.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "81.968,00"          u be            "221.410,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "81.968.000,00"          u be            "221.410.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("65.382.000,00")            u be              
("204.824.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("81.968,00")            u be              ("221.410.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD46163-3EC9-473D-AB65-3EE519E0102E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE027E-7AD3-4F4D-A497-99FC345F3EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE1524-A574-4650-9B47-D5E65F1E9A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26161FB-FF93-478D-95C4-E4E487D78C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F84761-D44E-4582-AB93-38A84CA09334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FF0725-F320-4AE9-BD72-4D0B69C660FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8E6FFE-369B-4EC5-A3A0-8A378E65EA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8E6FFE-369B-4EC5-A3A0-8A378E65EA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CDB8E7-928E-49CD-8E68-97C1D32E07C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648333CC-1803-4090-BB6D-C2DEAE5DDF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12811C-A04E-4B98-AE2E-CFDE7E0A9C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A068DEB-29CF-43C8-B246-FBF897D2C546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA15F0D-DDD6-43D9-A5A4-5E04EF6F729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A0E047-A405-47AE-A600-93AB30CEF916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73BEB62-3EA8-427F-A785-B495EC0418CD
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879851-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269794-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.06.2019 
ku eshte vendosur : Te emeroje anetare te Keshillit te Administrimit Elvis Hajdërlli, 
Vladimir Kello, Eriksela Avdo. Riemerimin e administratorit te shoqerise Elvis Hajdërlli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Hajdërlli")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Hajdërlli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("20/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eriksela Avdo")                      Nga data "20/06/2019"                        
Ne daten "20/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Enida Haxhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Hajdërlli")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Hajdërlli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("20/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kello")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kello")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("20/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291947-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E448D5-9A42-4248-8F2E-16D20DA4BBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E0632-B7B1-4DA5-9F9A-4BAF021CD3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69865F32-9F23-4663-BB00-61135B91A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D804BBE-4336-4872-B2DA-75DE2A643182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3590D439-5269-4977-8469-946BDA95AFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4A26E0-1DD4-43AF-ADA6-FD92BFEECE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3BE404-4F29-46C1-A83B-E38027501B91
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim UK 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451693-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve , datë 13.01.2020 ku është vendosur: 
Emërimi i Anëtarit të Këshillit Administrimit  z.Njazi Llëçi dhe Genti Lakollari. Largim i 
Elvis Hajdërlli dhe Vladimir Kello. Riemërim i Eriksela Avdo. Largim i administratorit 
z.Elvis Hajdërlli dhe emërim i Genti Lakollari.
Telefon ishte            ("0674004141")          u be            ("0692521531")         
E-Mail ishte            ("elvis.hajdërlli@yahoo.com")          u be            
("genti.lako@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Lakollari")                      Nga data 
"13/01/2020"                        Ne daten "13/01/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Elvis Hajdërlli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Njazi Llëçi")                      Nga data "13/01/2020"                        
Ne daten "13/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Genti Lakollari")                      Nga data "13/01/2020"                        
Ne daten "13/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Elvis Hajdërlli")         
eshte larguar anetari:            ("Vladimir Kello")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriksela Avdo")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("13/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriksela Avdo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("13/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512578-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.03.2020 ku është vendosur:  
Emerimi i Eksperteve Kontabel znj.Etleva Ashiku dhe znj.Ilda Ekonomi per çertifikimin e 
llogarive vjetore te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576C5E18-B046-4258-989F-01BCD53A23D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357AC1CE-5BCC-4789-A305-1CBF9A1509C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF507BE-5B71-4ECD-861D-F33230DDED21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBCF1F-D7E1-4D19-833C-A49B56AEAB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707A2A4-4483-4B22-A345-DDB22C8C52F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F4573-5FB8-437E-8A4A-86ACC57988FB
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04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559618-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi Asamblese UK Devoll.pdf.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx.xlsx
Shenime shpjeguese-converted (1).pdf.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693747-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2021 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Etleva Ashiku dhe Ilda Ekonomi si eksperte per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757737-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi per miratimin e pasqyrave financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenimet spjeguese 2020 PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC73EFF0-B6A1-418B-BE1F-AB12B24E42BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3E6EA3-5237-4C63-8BC6-2172A92B5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F8771-BB23-4436-97EB-B8E49F895907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57143F3-8076-4FF4-A586-223A37D88850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548E186-C203-4CD4-B1A4-1BD8C234A3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827ED1FF-1447-493C-BFEA-F54377E47C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0B97D-B1FE-4078-B22E-AAC596A4BD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20BED4-F9CD-466D-A99D-656E59548CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43F405A-38AE-4B06-A604-A9DF69D07115

